
Martina K. (karma75) ID 64457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Prodávám oblečení, obuv, které jsem nosila já, a nebo moje dcera, a již je nevyužijeme.
  Jedná se tedy o věci více, či méně nošené a použité, snažím se vše co nejpřesněji popsat. Samozřejmě, že názory na stav
nošeného oblečení a bot se mohou lišit, proto cenu uvádím takovou, jaká si myslím odpovídá stavu prodávaného zboží.

  Na požádání Vám ráda podám upřesňující informace, míry, nebo zodpovím případné dotazy.

  Dotaz nepovažuji za závaznou objednávku. Po zaslání podkladů k platbě čekám 5 pracovních dní na připsání platby, pak
vracím zboží do prodeje. Prosím, reagujte na moje vzkazy, v případě více zájemců budu chtít potvrdit, že si zboží na 100%
vezmete. Vyhrazuji si právo zrušit objednávku, pokud zboží nevykazuje vlastnosti uvedené v inzerátu. Děkuji za pochopení.

  Věci Vám ráda rezervuji a počkám s platbou, ale musíme se o tom předem domluvit.

  Poštovné zahrnuje i balné.

  Balíček odesílám zásadně doporučeně a vždy až po připsání platby. Snažím se o co nejrychlejší odeslání, nejpozději do týdne
od přijetí peněz.

  Krásný den,
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

